

# Årsredovisning

## BYVEFA AB

Org.nr 556998-6309

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BYVEFA AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 20 februari 2025



Rickard Renberg

2025031304041

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för BYVEFA AB avger följande årsredovisning.

### Innehåll

Förvaltningsberättelse  
Resultaträkning  
Balansräkning  
Noter

### Sida

2  
4  
5  
7

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnads- och montageverksamhet inom bygg och ventilation, samt äga och förvalta fast och lös egendom. Bolaget har ett franchiseavtal med Elitfönster avseende försäljning och montering av fönster på provision samt ett avtal med EPT Fönster & Fasad AB avseende montering av bullerskyddsfönster. Bolaget äger marken Forshaga Aspåsen 2.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har avtal tecknats med EPT Fönster & Fasad AB avseende montering av bullerskyddsfönster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 269	1 314	1 200	1 011
Resultat efter finansiella poster	25	11	18	50
Soliditet (%)	44	58	63	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av tillkommande omsättning för montering av bullerskyddsfönster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	415 796	11 439	<b>477 235</b>
Disposition enligt beslut av årets stämma:				
Balanseras i ny räkning		11 439	-11 439	<b>0</b>
Årets resultat			25 042	<b>25 042</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>427 235</b>	<b>25 042</b>	<b>502 277</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	427 235
årets vinst	25 042
	<b>452 277</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	202 277
	<b>452 277</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2025051304043

2025051504044

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		2 269 497	1 314 099
Övriga rörelseintäkter		15 997	106 670
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 285 494</b>	<b>1 420 769</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-436 899	-296 836
Övriga externa kostnader		-741 319	-633 068
Personalkostnader	2	-1 049 311	-446 885
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-32 664	-32 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 260 193</b>	<b>-1 408 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 301</b>	<b>11 980</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	466
Räntekostnader och liknande resultatposter		-428	-1 007
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-259</b>	<b>-541</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 042</b>	<b>11 439</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 042</b>	<b>11 439</b>
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>25 042</b>	<b>11 439</b>

2025031304045

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	55 288	87 288
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>55 288</b>	<b>87 288</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Mark	4	142 883	142 883
Inventarier, verktyg och installationer	5	84 301	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>227 184</b>	<b>142 883</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>282 472</b>	<b>230 171</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 375	0
<b>Summa varulager</b>		<b>8 375</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		515 838	71 855
Övriga fordringar		130 695	57 435
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		80 053	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 375	5 623
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>861 961</b>	<b>134 913</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	0	457 896
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>457 896</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>870 336</b>	<b>592 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 152 808</b>	<b>822 980</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		427 235	415 796
Årets resultat		25 042	11 439
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>452 277</b>	<b>427 235</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>502 277</b>	<b>477 235</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6, 7	54 107	0
Leverantörsskulder		235 886	25 435
Övriga skulder		106 167	267 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 371	52 605
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>650 531</b>	<b>345 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 152 808</b>	<b>822 980</b>

2025031304046

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Mark 0 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

2025031304048

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
Ingående avskrivningar	-72 712	-40 712
Årets avskrivningar	-32 000	-32 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-104 712</b>	<b>-72 712</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 288</b>	<b>87 288</b>

**Not 4 Mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 883	142 883
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>142 883</b>	<b>142 883</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>142 883</b>	<b>142 883</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	84 965	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 965</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-664	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-664</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 301</b>	<b>0</b>

2025031304049

**Not 6 Beviljad kredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på kredit företagskort uppgår till	0	50 000
Beviljat belopp på checkkredit uppgår till	500 000	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
	<u>500 000</u>	<u>0</u>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rickard Renberg

rensstämmelse  
för intyg:

*Annastine  
Thamerson*

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Björn Olov Rickard Renberg**

Styrelseledamot

På uppdrag av: BYVEFA AB

Serienummer: 38f56ad83e0251[...]bfbafd7e0e770

IP: 213.64.xxx.xxx

2025-02-20 14:19:49 UTC



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Ann-Christine Johansson*

Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

#### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025031304050

Penneo dokumentnyckel: GMHYQ-SBHGS-VS4SK-OP2UT-Z8ZTO-3L3TH